
  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 

 

e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  

Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 
 

 
IL  DIRIGENTE 

 
VISTO il decreto del Direttore Generale dell’U.S.R. per il Veneto prot. n. 725 del 9/08/2018, che dispone 

l’utilizzazione in altro ruolo della docente di Religione Cattolica Anna Maria Santato; 
  

VISTA la richiesta del 18/07/2018 con cui la docente Anna Maria Santato chiede di essere utilizzata come 
docente di scuola dell’infanzia, presso istituzioni scolastiche di questa provincia; 

  

CONSIDERATO che la medesima è in possesso del diploma di scuola magistrale nonchè dell’abilitazione 
all’insegnamento nella scuola dell’infanzia; 

  

VISTO l’art. 8, comma 10 del Contratto Collettivo Integrativo Regionale concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente per l’a.s.  2018/19 che prevede, al punto a) la 
possibilità di utilizzare i docenti di religione cattolica cui è stata revocata l’idoneità, su posti 
eventualmente disponibili di altro insegnamento, per i quali siano in possesso degli specifici 
requisiti, dopo le operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisoria e assunzione a tempo 
indeterminato; 

 
D I S P O N E 

 
l’insegnante a tempo indeterminato Anna Maria SANTATO, già docente di Religione Cattolica, per quanto in 
premessa, è utilizzata per l’a.s.  2018/2019 su posto comune di scuola dell’Infanzia presso l’Istituto Comprensivo di 
Lendinara.  
 
 

IL DIRIGENTE 
Andrea Bergamo 

 
“Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa” 

 
 
 

 

 

 

Alla docente Anna Maria Santato 

All’IC di Lendinara 
SEDE 

All’Ufficio Scuola Diocesano Diocesi di Adria-Rovigo 
SEDE 
 
 
 
 
 
 
      AREA II – Scuola Infanzia – Primaria – P. Educativo 

 Il respons. proc./referente 
    Antonio Sarrubbo  / Giorgia Massarente        

m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0001265.31-08-2018


